
 

 

Giorgio Battistelli 
Direttore 
 

Via Santa Marta, 3 – 50121 Firenze 
direttore@dinfo.unifi.it | dinfo @pec.unifi.it 

+39 055 2758636 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

 
IL DIRETTORE 

- Visto lo Statuto di Ateneo;  

- Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza; 

- Visto il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi dell’Università degli Studi 
di Firenze; 

- Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

- Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, 
emanato con Decreto Rettorale n. 77. prot. n. 8313. del 30/12/2013; 

- Vista la richiesta dell’Azienda Pasquali Microwave Systems S.r.l., assunta a 
protocollo in data 6 giugno 2024 con prot. n. 129592, di contribuire 
all’istituzione di un bando in memoria di Remo e Anna Maria Pasquali; 

- Vista la richiesta presentata dal prof. Alessandro Cidronali relativa all’avvio della 
procedura di selezione che vede come destinatari i laureati dell’Università degli 
Studi di Firenze nella classe L8- Ingegneria dell’informazione, iscritti al corso di 
Laurea magistrale in Ingegneria dei sistemi elettronici (prot. n. 136653 del 
14/06/2024); 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 
del 21 maggio 2025 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura 
comparativa finalizzata all’assegnazione del premio. 

- Visto il bando, emanato con D.D. n. 7058/2025 del 05/06/2025, l’assegnazione 
di n. 1 premio in memoria in memoria di Remo e Anna Maria Pasquali;  

- Considerato che il termine per la presentazione delle domande è previsto per il 
4 settembre 2025 alle ore 13:00; 

- Considerato opportuno estendere la scadenza per dare opportunità a un 
maggior numero di studenti; 

 
DECRETA 

di posticipare il termine di presentazione domande alle 13:00 del giorno 26 
settembre 2025. 

  
 

Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Giorgio Battistelli 


		2025-09-02T16:00:45+0200




